הסיבה בה מנמקת המשיבה את הבקשה היא שנכתבה על ידי סטודנט ולכן אין לה כל תוקף. עוד מוסיפה המשיבה כי הזדקקות התובע לעבודה של סטודנט מעידה על אפסות הטיעון של המבקש.
9. ראשית נטען כי יש לדחות בקשה זו על הסף שכן הוגשה שלא בהתאם לתנאים הקבועים בתקנה 91 לתקנות סדר-הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: התקנות) החלה על בקשה למחיקת כתבי טענות. המשיבה אינה מבהירה אילו תקנות אוסרות על צירוף עבודת סמינריון וגם אינה מנמקת מדוע באי כוחה של המשיבה לא פנו קודם לח"מ או מדוע לא הגישו בקשה מתאימה בתוך 15 ימים לבית המשפט הנכבד, כדרישות סעיף קטן (ב). הבקשה בת שני סעיפים, אינה מבוססת ואינה נתמכת בהלכות ופסקי דין כלל.